[image: ГЕРБ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

13.02.2026											№ 214
пгт. Мартюш

[bookmark: _GoBack]О назначении ответственных лиц за  организацию исполнения мероприятий, координацию деятельности по обеспечению исполнения мероприятий, обобщение поступающей информации, подготовку
и направление отчетной информации об исполнении мероприятий Каменского муниципального округа Свердловской области на 2026 год по реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации
на 2024-2028 годы

В целях реализации Федерального закона от 06 марта 2006 года
№ 35-ФЗ«О противодействии терроризму», Указа Президента Российской Федерации от 15.02.2006 № 116 «О мерах по противодействию терроризма», Плана мероприятий Свердловской области на 2026 год по реализации Комплексного плана противодействия терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы, утвержденного Президентом Российской Федерации 30.12.2023 Пр-2610, руководствуясь Уставом Каменского муниципального округа Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить     ответственных     лиц     за     организацию      исполнения
мероприятий Каменского муниципального округа Свердловской области
на 2026 год по реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы:
- Парадееву Анну Самвеловну, начальника Управления образования Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;
- Петункину Викторию Викторовну, главного специалиста Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области;
	- Чемезову Ольгу Александровну, и.о. начальника Управления культуры, спорта и делам молодежи Администрации Каменского муниципального округа Свердловской области.

2
	2. Назначить Пичугина Михаилы Игоревича, заместителя Главы администрации по экономике и финансам  ответственным за координацию    деятельности      по     обеспечению    исполнения   мероприятий   Каменского
муниципального округа Свердловской области
на 2026 год по реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации на 2024-2028 годы.
3. Назначить Семенову Екатерину Алексеевну, ведущего специалиста администрации    Каменского    муниципального    округа     Свердловской    области ответственной за обобщение поступающей информации, подготовку и направление отчетной информации об исполнении мероприятий Каменского муниципального округа Свердловской области на 2026 год
по реализации Комплексного плана противодействия идеологии терроризма
в Российской Федерации на 2024-2028 годы.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации по экономике и финансам
М.И. Пичугина.
         5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Каменского муниципального округа Свердловской области
(http://kamensk-adm.ru/).

Глава муниципального округа	    А.Ю. Кошкаров
image1.jpeg